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Asia:  Tiipilän teollisuusalueen kunnallistekniikan rakentaminen, vaihe III 

rakennustöiden valvonta- sekä turvallisuuskoordinaattorin tehtävät 
 
Päätös:  Päätän valita Rakennuttajatoimisto HTJ Oy:n tarjouksen kohteen 

työmaan valvonta- sekä turvallisuuskoordinaattorin tehtävistä max. 
10 viikoksi, jonka jälkeen jatkosta päättää tekninen lautakunta. 

 
 Rakennustyön aikaiset tehtävät 715 € /vko, alv 0 %. Muut kulut tar-

jouksen mukaan, erillisellä tilauksella. 
  
 Vastuuhenkilönä sekä turvallisuuskoordinaattorina toimii projekti-

päällikkö ins. AMK Tuomas Kivekäs ja paikallisvalvonnan suorittaa 
ins. AMK Hanna Skants. 

 
Liitteet Rakennuttajatoimisto HTJ Oy:n tarjous liitteineen 
 NL-Rakennuslaskenta Oy:n tarjous liitteineen 
 Sweco Ympäristö Oy:n tarjoukset (2 kpl) liitteineen 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikai-

suvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai, jonka oi-
keuteen. velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asian-
osainen) sekä kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimus- Marttilan kunta, Tekninen lautakunta 
viranomainen  Härkätie 773 
 21490 MARTTILA  
 
Oikaisuvaatimusaika ja   Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen  
sen alkaminen  tiedoksisaannista. 
  
  Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja 

on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen pää-
töksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedok-
sisaantitodistukseen merkittynä aikana.  

 
Pöytäkirjan nähtäväksi   6.9.2018 
asettaminen 
 
Tiedoksiantopäivä 13.9.2018 
 
Oikaisuvaatimuksen   Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on  
sisältö ja toimittaminen   tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimus- 
  viranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. 


